2 609 256 917

— Burghiu multifunctional SDS quick

Cod comanda

2609 256 917

Cod EAN 3165140480833

Date tehnice

Descriere
Specificatie
Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Date tehnice
Diametru mm
Lungime de lucru mm

Lungime totalda mm

Adecvat pentru

Materiale prelucrabile (detalii)

D= 10,0 mm; L= 120 mm
1 Buc.

5 Buc.

10,0
70
120

Zidarie Placi Lemn tare/lemn
masiv Lemn moale Otel/metal
feros Beton armat Tabla din
otel Ceramica fina Placa MDF
fara strat de acoperire faiana

Bosch Power Tools | © Robert Bosch SRL | 28.09.2022

BOSCH



	Date tehnice
	Descriere
	Date tehnice
	Adecvat pentru


